
Toimintasuunnitelman tavoitteet ja toimenpiteet vuosille 2024-2026 

 

1 Tavoite:  Kunnan viestintä edistää lapsen oikeuksien näkymistä ja toteutumista. 

TP1: Isonkyrön kunnan LYK-nettisivujen päivitys. 
TP2: Ohjeet Isonkyrön kunnan somen käyttöön. 
TP3:  Tehdään somen kautta lapsen oikeudet tutuksi lapsille ja nuorille. 
TP4:  Unicef LYK -kurssin suunnittelu ja toteutus kunnan työntekijöiden tiedon lisäämiseksi lasten oikeuksista. 

 

2 Tavoite:  Kaupunkiympäristön suunnittelussa selvitetään ja otetaan huomioon lasten kokemuksia ja näkemyksiä. 
Näin toimitaan prosessin eri vaiheissa ja eri suunnittelutehtävissä, kuten maankäytön suunnittelussa ja 
kaavoituksessa sekä muuten julkisia tiloja suunniteltaessa. 

TP1: Pumptrack; pilotti, jolla kehitetään toimintaohjeita lasten kuulemiseen teknisen palvelualueella. 
TP2: Uimahallin saneeraus; pilotti, jolla kehitetään toimintaohjeita lasten kuulemiseen teknisen palvelualueella. 
TP3: Koulukeskuksen ruokalan viihtyisyys ja akustiikka; pilotti, jolla kehitetään toimintaohjeita lasten kuulemiseen 

teknisen palvelualueella. 
TP4:  Ohjeistus lasten kuulemisesta teknisen palvelualueen osalta. 

 

3 Tavoite: Lapset ryhmänä: Lapsivaikutusten arvioinnin (LAVA) käyttöönoton ja systemaattiseen toteuttamisen 
tueksi on kunnassa käytössä selkeät ohjeistukset. Lapsivaikutusten arviointia tekee yhdessä pätevien 
ammattilaisten joukko. 

TP1: Lava -lomakkeen kehittäminen. Ohjeistuksen selkeytys; koska ja kuinka lapsivaikutuksen arviointi toteutetaan. 
TP2:  Kunnanvaltuutetut perehdytetään lapsivaikutusten arviointiin. 
TP3: Tehdään lapsivaikutusten arviointi -pilotit kahdella toimialalla kehitetyn ohjeistuksen pohjalta. Ohjeistuksen 

toimivuuden tarkistaminen pilottien pohjalta. 
 

4 Tavoite: Lapset ja nuoret toivoivat lisää yhteistä aikaa perheensä kanssa. Tuodaan perheiden tietoon vapaa-ajan 
maksuttomia matalankynnyksen toimintoja, jotka ovat kaikkien saavutettavissa, myös kaikkein 
heikommassa asemassa olevien lasten perheille. 

TP1: Tutustutaan olemassa oleviin toimintoihin perhebingon avulla. 
TP2:  Tapahtumakalenteri kunnan sisäiseen tiedottamiseen. 
TP3:  Lasten ja nuorten toiveiden pohjalta valitaan toiminnot, jotka ovat toteutettavissa ja joita lähdetään yhdessä 

suunnittelemaan. 
 

5 Tavoite: Kunnassa lasten ja nuorten palveluissa edistetään systemaattisesti lasten ja nuorten positiivista 
mielenterveyttä eli mielen hyvinvointia sekä ennaltaehkäistään mielenterveyden ongelmia. 
Henkilöstöllä on tarvittava mielenterveysosaaminen lasten ja nuorten tukemiseksi. Lapset ja nuoret 
saavat tarvitsemaansa tukea matalalla kynnyksellä ja viiveettä. Yhteistyö kunnan eri toimijoiden välillä 
sekä hyvinvointialueen kanssa on toimivaa ja koordinoitua. Lapset ja nuoret ohjataan sujuvasti 
tarvittavan avun ja tuen piiriin. 

TP1: Resursseja lisätä kouluille turvallisia, ammattitaitoisia aikuisia, että lasten ja nuorten on entistä helpompaa 
löytää keskusteluapua mieltä painavissa asioissa. Kouluvalmentaja ja nepsy -valmentaja oppilaiden avuksi. 

TP2:  Mielenterveyskoulutusta lapsen ja nuoren ongelmien tunnistamiseksi varhaiskasvatuksen, perus- ja lukio-
opetuksen henkilöstöille. 

TP3:  Tehdään näkyväksi palvelupolku, joka auttaa ja tukee lapsia ja nuoria, ja heidän ympärillään toimivia 
aikuisia, mielenterveyden ongelmatilanteissa. 
Palvelupolku kootaan näkyväksi yhdessä hyvinvointialueen työntekijöiden kanssa ja se laitetaan näkyviin 
kunnan kotisivuille ja Wilman tiedotteisiin. 
Valmiista palvelupolusta löytyvät samasta tiedostosta kaikki lasten ja nuorten mielenterveyspalveluihin 
liittyvät kunnan ja hyvinvointialueen palvelut yhteystietoineen. Sivustosta ja palvelupolusta informoidaan 
myös kolmatta sektoria. 

 


